MUNICÍPIO DE PIRACICABA-SP ANO XLIV Nº 10.464

Piracicaba, 15 de janeiro de 2011

PODER EXECUTIVO

DECRETO N.º 13.966, DE 14 DE JANEIRO DE 2011.
Nomeia Milton Sérgio Bissoli como ordenador de despesas da Secretaria
Municipal de Defesa do Meio Ambiente.

BARJAS NEGRI, Prefeito do Município de Piracicaba, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições,

D E C R E T A

Art. 1º Fica nomeado MILTON SÉRGIO BISSOLI, como ordenador de
despesas da Secretaria Municipal de Defesa do Meio Ambiente, no período
de 17 a 31 de janeiro de 2011.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo
seus efeitos de 17 a 31 de janeiro de 2011.

Prefeitura do Município de Piracicaba, em 14 de janeiro de 2011.

BARJAS NEGRI
Prefeito Municipal

MILTON SÉRGIO BISSOLI
Procurador Geral do Município

Publicado no Diário Oficial do Município de Piracicaba.

DIVISÃO DE COMPRAS

AVISO DE LICITAÇÃO

Comunicamos que estão abertas as Licitações relacionadas abaixo:

Modalidade:  Pregão Presencial nº 02/2011. Processo nº: 1.456/201 1.
Objeto: prestação de serviços relativos ao Sistema de Limpeza Pública do
Município de Piracicaba, com fornecimento de máquinas, equipamentos e
mão-de-obra. Início da Sessão Pública : 27/01/2011 às 09h00, na Sala de
Licitações da Prefeitura do Município de Piracicaba, sita na Rua Antônio
Corrêa Barbosa, n.º 2233, 1º andar, Piracicaba/SP.

Modalidade:  Pregão Presencial nº 03/2011. Processo nº: 1.459/201 1.
Objeto: prestação de serviços de coleta, transporte e destinação final dos
resíduos sépticos provenientes dos Serviços de Saúde do Município de
Piracicaba, com fornecimento de equipamentos e mão-de-obra. Início da
Sessão Pública : 28/01/2011 às 09h00, na Sala de Licitações da Prefeitura
do Município de Piracicaba, sita na Rua Antônio Corrêa Barbosa, n.º 2233,
1º andar, Piracicaba/SP

Os Editais completos encontram-se a disposição na Divisão de Compras,
sito a Rua Antônio Corrêa Barbosa, 2233, 1º andar, no horário das 08h30 às
16h30. Fone (19) 3403-1020. Fax (19) 3403-1024, ou poderão ser solicitados
através do e-mail compras@piracicaba.sp.gov.br. Piracicaba, 14 de janeiro
de 2011.

Maria Angelina Chiquito Alanis
Departamento de Material e Patrimônio

Diretora

Notificação

A Prefeitura Muncipal de Piracicaba, para dar prosseguimento ao Con-
curso Público e preenchimento das vagas constantes do Edital nº 03/2009,
no emprego de Professor de Educação Infantil, NOTIFICA que ficam
cancelados todos os efeitos da inscrição(ões) da(s) candidata(s) abaixo
relacionada(s), por não preencher(em) o Capitulo I, item 1.1.2, “ comprovar
o grau de escolaridade exigido para o emprego.

Classificação Nome:
685º Mariana Passarini
Piracicaba, 30 de dezembro de 2010.

Newton Yasuo Furucho
Secretário Municipal de Administração

NOTIFICAÇÃO

 A Secretaria Municipal de Administração, comunica que, tendo em vista a
convocação  do candidato(a),  abaixo relacionado aprovado(a) em Concurso
Público, abaixo relacionado(s), a comparecer(em) no dia 6 de dezembro de
2010 e 14 de dezembro de 2010 às 14:00 horas respectivamente, após
várias tentativas sem sucesso de localização no endereço por ele(a)
informado na ficha de inscrição, bem como o fato do(a) mesmo(a),
inviabilizado pela não atualização do endereço, fica caracterizado(a)
DESISTENTE da referida vaga.

Edital nº 02/2008 Cargo/emprego:  Merendeiro
302º Flavia Cristina Leite da Silva Pereira
311º Leila Luzia Bortoleto Galdino

Edital nº 03/2009 Cargo/emprego: Professor de Educação Infantil
167º Renata Frosta de Moraes Salles

Edital nº 01/2010 Cargo/emprego: Professor de Ensino Fundamental
239º Andrea Sanches Cabrera

Piracicaba, 10 de janeiro de 2011.

Newton Yasuo Furucho
Secretário Municipal de Administração

NOTIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Piracicaba NOTIFICA que, para o Concurso Público
do Edital nº 01/2010, no emprego de Técnico em Enfermagem, em regime
CLT, notifica que fica(m) caracterizada(s) a(s) desistência(s) por não ter
manifestado interesse até a presente data conforme segue:

Classificação Nome
47º Atilio de Paula Lafratta
48º Larissa Iaderossa Bueno
50º Fabiane Toste Barboza

Piracicaba,  10 de janeiro de 2011.

Newton Yasuo Furucho
Secretário Municipal de Administração

NOTIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Piracicaba NOTIFICA que, para o Concurso Público
do Edital nº 01/2010, no emprego de Professor de Ensino Fundamental, em
regime CLT, notifica que fica(m) caracterizada(s) a(s) desistência(s) por não
ter manifestado interesse até a presente data conforme segue:

Classificação Nome
264º Leia Aparecida Pasqual Boaventura
250º Valeria Luiz de Jesus
259º Ivan Ricardo Tranquelin
266º Andrea Regina da Silva Spolidoro
270º Caroline Bego

Piracicaba, 10 de janeiro de 2011.

Newton Yasuo Furucho
Secretário Municipal de Administração

 NOTIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Piracicaba NOTIFICA que, para o Concurso Público
do Edital nº 03/2009, no emprego de Professor de Educação Infantil, em
regime CLT, notifica que fica(m) caracterizada(s) a(s) desistência(s) por não
ter manifestado interesse até a presente data conforme segue:

Classificação Nome
163º RN Patricia Santos Conceição
171º RN Nadia Cristina da Silva

Piracicaba,  10 de dezembro de 2010.

Newton Yasuo Furucho
Secretário Municipal de Administração

Em atendimento a Lei Federal 9452 de 20 de março de 1997
informamos que os recursos recebidos da união , foram os seguintes:

CONVÊNIOS REPASSADOS PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE

MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
DATA  VALOR RECEBIDO
11/jan/11  4.258.040,03

CONVÊNIOS REPASSADOS PELO MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB
DATA  VALOR RECEBIDO
11/jan/11  2.366.018,93

CONVÊNIOS REPASSADOS PELO MINISTÉRIO DO
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE A FOME

PISO BÁSICO VARIAVEL II
DATA  VALOR RECEBIDO
13/jan/11 1.000,00

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA
DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO

Plantão Obrigatório de Farmácias e Drogarias

Nos dias 15 e 16 de janeiro de 2011, estarão de Plantão as Farmácias
e Drogarias localizadas no Grupo 02, obedecendo, obrigatoriamente, o
horário das 8h às 20h, de conformidade com a Lei n° 3.264/90 e Decreto
n° 5.354/90.

FARMÁCIA ENDEREÇO FONE
 CENTRO

Drogal - Farmácia do Povo Rua  Gov. Pedro de Toledo, 926 3422-4363
Farmácia Santa Bárbara Rua Boa Morte, 1.176 3422-4199
Farmáxima Governador Rua Gov. Pedro de Toledo, 1.700 3422-5023
Big Farma Rua Gov. Pedro de Toledo, 987 3433-9828

PAULISTA/PAULICÉIA
Drogaria Paulicéia Av. São Paulo, 623 3433-6850
Farmácia São Judas Tadeu Rua do Rosário, 2.620 3433-4188

VILA INDEPENDÊNCIA
Drogaria Independência Rua João Sampaio, 2.211 3433-0463

ALEMÃES/SÃO DIMAS
Drogaria Farmaderma Rua Dona Eugênia, 623 3422-8947

MORUMBI/PIRACICAMIRIM
Drogaria Flamboyant Av. Antonia Pizzinatto Sturion, 190 3426-2130
Drogaria Saudade Travessa da Saudade, 31 3426-8923

VILA REZENDE
Droga Rezende Avenida Rui Barbosa, 577 3421-5471
Drogaria Imaculada Conceição Avenida Dona Francisca, 578 3421-0592
Farmais Vila Rezende Avenida Manoel Conceição, 951 3421-4043

SANTA TEREZINHA
Drogapira Rua Virgilio da Silva Fagundes, 499 3425-1343
Farmavip - Vila Sonia Rua Brigadeiro Eduardo Gomes, 91 3425-1840
Drogaria Sta Edwirges Rua Nilo Peçanha, 760 3425-1645

Piracicaba, 12 de janeiro de 2011.

SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS

RODRIFAR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA., localizada na Rua
Cel. Manoel Inácio da Mota Pacheco n. 1463, Fundos, Jardim Monumento,
Piracicaba -SP, IM. 329/97, CNPJ 01.563.145/0001-63, comunica o extravio
das Notas Fiscais de Prestação de Serviços modelo 5-A de n. 251 a 450 em
branco e de n. 001 a 250 parcialmente usado e o Livro de Registro de ISS do
período de 2006 a 2010.

EXTRAVIOS

PIRACICABA, sábado, 15 de janeiro de 20112

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA
DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO

Plantão Noturno de Farmácias e Drogarias

Horário: das 20:00 às 08:00 horas
Período: 15/01/2011 a 21/01/2011

PLANTÃO NOTURNO

Farmácia Endereço Fone
Farmácia do Povo Rua Gov. Pedro de Toledo, 926 Centro 3422-4363
Farmácia Droga Raya Rua Gov. Pedro de Toledo, 980 Centro 3433-8554
Drogal Droga Pires Rua Gov. Pedro de Toledo, 1064 Centro 3422-3583

Piracicaba, 12 de janeiro de 2.010.

TERMO DE REVOGAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 156/2010

Objeto: Aquisição de mini veiculo automotor (mini buggs)

REVOGO o procedimento licitatório acima descrito, considerando o parecer
constante as folhas 107.

Piracicaba, 05 de janeiro de 2011.

Arq. Paulo Roberto Coelho Prates
Secretário Municipal de Trânsito e Transportes

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 001/2011
PREGÃO N.º 202/2010 - PROCESSO N.º 3237/2010

O SEMAE torna público que nos autos do processo em epígrafe firmou ata
de registro de preços cujas condições, em resumo, são:

CONTRATADA: MARCELO SUITER - ME.
Objeto: Registro de Preços visando a contratação de empresa para
aquisição de alimentação parcelada aos participantes das reuniões,
palestras, cursos e visitas técnicas a serem realizadas pelo SEMAE.
Prazo de validade: 12 (doze) meses
Valor total estimado: R$ 9.913,00 (nove mil e novecentos e treze reais).
Assinatura: 12/01/2011

PRIMEIRO TERMO ADITIVO
TERMO ADITIVO N.º 043/2010 - CONTRATO N.º 56/2010

CONCORRÊNCIA N.º 02/2010 - PROCESSO N. º 790/2010

O SEMAE torna público que nos autos do processo em epígrafe firmou
termo aditivo cujas condições, em resumo, são:

CONTRATADA: FUSATI ENGENHARIA E ASSESSORIA AMBIENTAL
LTDA.

DO OBJETO DO PRESENTE TERMO
Constitui objeto do presente termo o acréscimo de 90 (noventa) dias úteis
no prazo para conclusão das obras em razão da ocorrência de chuvas que
extrapolaram a normalidade para o período, o que impossibilitou a sua
execução em condições satisfatórias do ponto de vista da perfeição técnica
e de segurança.
Em razão da presente prorrogação os prazos de execução das obras e de
vigência do contrato se encerrarão em 03 de maio de 2011.

DO FUNDAMENTO LEGAL
As partes, em comum acordo, resolvem celebrar o presente aditamento
com fundamento no art. 57, §1º, inc. II, da Lei Federal n.º 8.666/93 c/c
cláusula segunda do instrumento original.

DO FORO
Para as questões decorrentes da execução deste instrumento que não
possam ser dirimidas administrativamente, fica eleito o foro da Comarca
de Piracicaba/SP., com renúncia expressa a qualquer outro por mais
privilegiado que seja.

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
A contratada renuncia à aplicabilidade de reajuste, pelo atraso na execução
das obras ter se dado em razão da ocorrência de chuvas e à interposição
de qualquer ação futura tendo por objeto essa questão.
Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições do contrato, não
modificadas pelo presente instrumento, permanecendo válidas e inalteradas
as não expressamente modificadas por este termo aditivo.
Lido e achado conforme, assinam o presente em quatro (03) vias de igual
teor e forma.
Assinatura: 30/12/2010.

CONVOCAÇÃO - ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO N.º 204/2010 - PROCESSO N.º 2960/2010

Convocamos a empresa MOTOMIL DE PIRACICABA COMÉRCIO E
IMPORTAÇÃO LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob n.º 65.858.383/0001-89, na
pessoa com poderes para obrigá-la em ajuste a ser celebrado com o Serviço
Municipal de Água e Esgoto – SEMAE, decorrente da licitação em epígrafe,
que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS para PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO COMPLETA (ELÉTRICA E MECÂNICA) EM
MOTOCICLETAS DO SEMAE.
O ajuste deverá ser celebrado entre os dias 18 e 19 de janeiro de 2011, das 9
às 12 ou das 14 às 16 horas, nas dependências do SEMAE, na Rua XV de
novembro, 2200, Piracicaba/SP.
Salientamos que antes, e como condição para assinatura, deverão ser
entregues os documentos relacionados no item 14 do edital.
A recusa ou desatenção injustificada acarretará as sanções previstas na Lei
de Licitações e no Instrumento Convocatório.

Piracicaba, 14 de janeiro de 2011

Helen Takara
Assessora Administrativa

PRIMEIRO TERMO ADITIVO
TERMO ADITIVO N.º 45/2010 - CONTRATO N.º 79/2010

CONVITE N.º 05/2010 - PROCESSO N.º 1343/2010

O SEMAE torna público que nos autos do processo em epígrafe firmou termo
aditivo cujas condições, em resumo, são:

CONTRATADA: CONSTRUTORA UNAÍ LTDA. – EPP.
DO OBJETO DO PRESENTE TERMO
Constituem objetos do presente instrumento o aditamento para supressão de
valor do contrato, no importe de R$ 21.307,75 (vinte e um mil, trezentos e sete
reais e setenta e cinco centavos).
Em razão do encerramento do decurso do prazo de vigência do contrato, o
mesmo extinguiu-se em 13 de dezembro de 2010.
DO FUNDAMENTO LEGAL
O presente aditamento é firmado com fundamento no art. 65, §1º e 2º, da Lei
Federal n.º 8.666/93.
DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
A contratada declara que aceita de livre e espontânea vontade a presente
alteração, vez que ela não lhe trará prejuízos e renuncia à interposição de
qualquer ação futura tendo por objeto essa questão.
Ficam ratificadas todas as demais cláusulas previstas anteriormente, não
modificadas pelo presente instrumento.
Lido e achado conforme, assinam as partes o presente em quatro (04) vias de
igual teor e forma.
Assinatura: 30/12/2010.

DECISÃO DA AUTORIDADE SUPERIOR

PREGÃO N.º 168/2010 - PROCESSO LICITATÓRIO N.º 2339/2010

VLAMIR AUGUSTO SCHIAVUZZO, Presidente do SEMAE, nomeado através
da Portaria n.º 15041, de 01 de janeiro de 2009, no uso de suas atribuições,
cujos poderes foram conferidos pelo § 4º do artigo 3º da Lei Municipal n.º
1.657 de 30 de abril de 1.969, com base no § 4º, artigo 109, da Lei n.º 8.666/
93, DECIDE pela INABILITAÇÃO da empresa GUILHERME HENRIQUE DE
SOUZA – EPP, no Pregão n.º 168/2010 – Processo n.º 2339/2010, que tem
como objeto a contratação de empresa para a prestação de serviços gerais
nas Estações Elevatórias de Esgoto (EEE), Estações de Tratamento de Água
(ETA) e Estações de Tratamento de Esgoto (ETE), conforme documentos,
razões e parecer jurídico constantes nos autos, os quais passam a fazer parte
da presente decisão pelos seus próprios fundamentos.
Ante o exposto e com fundamento no art. 4º, inc. XVI, da Lei Federal n.º 10.520/
02, determino o retorno dos autos ao Sr. Pregoeiro para análise das ofertas e
qualificação dos licitantes subsequentes.
Publique-se na imprensa oficial para os devidos efeitos legais.

SETOR DE PROTOCOLO, ARQUIVO E DIVULGAÇÃO

Expediente do dia 12 Janeiro 2.011
Protocolados e Encaminhados

Protocolos Interessados
000152/2011 ASSESSORIA JURÍDICA
000153/2011 SETOR DE ALMOXARIFADO
000154/2011 BANCO FICSA S. A
000155/2011 SECRETARIA MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL
000156/2011 INST. FEDERAL DE EDUC., CIENCIA E TECNOLOGIA DE SP
000157/2011 EDELSON OLIVEIRA DOS SANTOS
000158/2011 FÁBRICA DE TOLDOS PIRACICABA LTDA
000159/2011 STEFANINI MOTORS VEÍCULOS E PEÇAS LTDA
000160/2011 SETOR DE TRANSPORTE
000161/2011 SETOR DE TRANSPORTE
000162/2011 SETOR DE TRANSPORTE
000163/2011 STEFANINI MOTORS VEÍCULOS E PEÇAS LTDA
000164/2011 STEFANINI MOTORS VEÍCULOS E PEÇAS LTDA
000165/2011 2ª VARA CÍVEL COMARCA DE PIRACICABA

Despachos
Protocolos Processo Interessado
000011/2011 COMGÁS - CIA DE GÁS DE SÃO PAULO: “Concluído”.
000012/2011 COMGÁS - CIA DE GÁS DE SÃO PAULO: “Concluído”.
000013/2011 COMGÁS - CIA DE GÁS DE SÃO PAULO: “Concluído”.
000014/2011 COMGÁS - CIA DE GÁS DE SÃO PAULO: “Concluído”.
000017/2011 000008/2011 VWS EMPREENDIEMTNOS: “Concluído”.

URBANÍSTICOS LTDA.
000073/2011 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE: “Concluído”. PIRACICABA

SECRETARIA MUNICIPAL
DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

SERVIÇO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

000098/2011 000073/2011 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS: “Concluído”.
000135/2011 000105/2011 JOSE ANTONIO NETO: “Deferido”.
000152/2011 000120/2011 ASSESSORIA JURÍDICA: “Arquivado”.
002932/2010 000791/2007 TROPCONS CONSTRUTORA LTDA: “Concluído”.
004434/2010 002897/2010 LOTEAMENTO INDUSTRIAL: “Concluído”.
004862/2010 001075/2008 HM ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES: “Concluído”.S.A.
004863/2010 001076/2008 HM ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES: “Concluído”.S.A.
004864/2010 003260/2010 STIGMA ENGENHARIA E: “Concluído”.

CONSTRUÇÕES LTDA.
004867/2010 NELSON ROBERTO TOLOTTO: “Concluído”.
005011/2010 003339/2010 COMGÁS: “Concluído”.
005012/2010 003340/2010 COMGÁS: “Concluído”.
005013/2010 003341/2010 COMGÁS: “Concluído”.
005028/2010 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS: “Concluído”.
005051/2010 001928/2010 PODER JUDICIÁRIO: “Deferido”.
005061/2010 003358/2010 SOUZA BLOCOS ARTEFATOS DE: “Concluído”.

CIMENTO LTDA.

SETOR DE PROTOCOLO, ARQUIVO E DIVULGAÇÃO

Expediente do dia 13 Janeiro 2.011
Protocolados e Encaminhados

Protocolos Interessados
000166/2011 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
000167/2011 GABINETE DA PRESIDENCIA
000168/2011 SETOR DE ALMOXARIFADO
000169/2011 3ª VARA CÍVEL COMARCA DE PIRACICABA
000170/2011 AUREA DE SOUZA LINO
000171/2011 TECNAL FERRAMENTARIA LTDA
000172/2011 VECOL VEÍCULOS LTDA
000173/2011 MARIA ELIANA PUPIN CHINELATO
000174/2011 AUTO GT LTDA
000175/2011 RCS TERCERIZAÇÃO
000176/2011 RONALDO AMARAL
000177/2011 FRANCISCO LUIZ DA ROCHA
000178/2011 JOSE CARLOS FERREIRA GRANJA
000179/2011 LUIZ DONIZETE SEVERINO  RODRIGUES
000180/2011 SARA GONÇALVES DOS REIS

Despachos
Protocolos Processo Interessado
000016/2011 000007/2011 VWS EMPREENDIMENTOS: “Concluído”.

URBANÍSTICOS LTDA.
000165/2011 2ª VARA CÍVEL COMARCA DE: “Concluído”.

PIRACICABA
001748/2009 001201/2009 SEMAG EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS: “Concluído”.

DE GUARIBA LTDA
002661/2008 001723/2008 SOURCE TECNOLOGY LTDA: “Concluído”.
003981/2009 002676/2009 ACB HIDRÁULICA INDUSTRIAL LTDA: “Concluído”.
004570/2009 003120/2009 HYTRONIC AUTOMAÇÃO LTDA: “Concluído”.
004819/2010 002065/2010 APP ADMINISTRAÇÃO PATRIMONIAL: “Concluído”.

S.A. - GOLDFARB
004829/2010 000688/2010 RESIDENCIAL VILLAGGIO SAN PIETRO: “Concluído”.
004854/2010 003256/2010 COMGÁS: “Concluído”.
004855/2010 003257/2010 COMGÁS: “Concluído”.
004909/2009 003392/2009 MARLUVAS CALÇADOS DE: “Concluído”.

SEGURANÇA LTDA
004928/2010 003292/2010 DARCI FERREIRA: “Concluído”.
004934/2010 003294/2010 PIRACICABA XII - SEHAB-CDHU: “Concluído”.
004936/2010 003296/2010 PIRACICABA XI - SEHAB-CDHU: “Concluído”.
004946/2010 003301/2010 HENRIQUE ANTONIO: “Concluído”.
004952/2009 003419/2009 LABORATÓRIO SÃO LUCAS LTDA: “Concluído”.
004956/2010 003309/2010 CARLOS AUGUSTO BARTHOLOMEU: “Concluído”.
004966/2010 001150/2008 SAULO CASTELLARI PEREIRA: “Concluído”.
004973/2010 003316/2010 MAGALI E. CHIARAMONTE SCHEFFER: “Concluído”.
004978/2010 003320/2010 GVT - GLOBAL VILLAGE TELECOM: “Concluído”.LTDA.
004979/2010 003321/2010 SILVANA MIRANDA FERREIRA: “Concluído”.
004990/2010 000573/2010 TERRAS DI TREVISO: “Concluído”.
005002/2010 003332/2010 LYDIA PAGOTTO CAMOLESI: “Concluído”.

Administração
Barjas Negri - Prefeito

Sérgio Dias Pacheco - Vice-prefeito

Jornalist a responsável
João Jacinto de Souza - MTB 21.054

Diagramação
Centro de Informática

Rua Antonio Correa Barbosa, 2233
Fone: (19) 3403-1031

E-mail: diariooficial@piracicaba.sp.gov.br

Impressão
Gráfica Municipal de Piracicaba
Rua Prudente de Moraes, 930

Fones/Fax: (19) 3422-7103 e 3433-0194

Tiragem: 570 unidades

Diário Oficial OnLine: www.piracicaba.sp.gov.br